
Región de Murcia

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 4 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE FACULTATIVO
NO SANITARIO/OPCIÓN SUPERIOR DE ADMINISTRADORES - PROMOCION INTERNA

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

ANEXO I  (Resolución de 29 de mayo de 2018)

Consejería de Salud

Página 1 de 3

12752015X

22963358C

34784705B

23229790C

23000592V

27451318J

22473780C

27467177W

23229095S

22985840P

22469844V

27456737G

27431330N

27462005M

05639013B

73078110A

77561855J

27426643V

48427888P

22974199M

05906521Y

52807124K

34833881J

22964214W

23245861Z

04560495D

29068040L

34783554X

74336710C

48399698Q

22972153Y

77507103R

22468299J

29059995R

52800008N

29067852S

23250742L

23235053Q

22978892Y

52808435K

34814777E

22979295H

52800604X

DNI/NIE
AGUILAR ARMERO, ANA ISABEL

ARAGÓN VALLES, MARIA DOLORES

ARRONIZ CONESA, MARIA ROCIO

BERNABÉ SEGURA, MARÍA DOLORES

BERNAL BELIJAR, INES

BOTELLA ROBLES, JOSE VICTOR

BUENDÍA NOGUERA, MARÍA ISABEL

CARCELES ODERO, FERNANDO

COLLADO RODRIGUEZ, ANDRES MANUEL

CONESA LEGAZ, MARIA ANTONIA

CORCHÓN MARTÍNEZ, JOSÉ

CUBI MESEGUER, LUIS MIGUEL

DE LA PAZ ORTIZ, MARIA PILAR

ESTEBAN SEGURA, MERCEDES

FERNÁNDEZ MARTÍN, MARÍA DEL PILAR

FRANCO RUESCA, MARIA NIEVES

FURIO IBÁÑEZ, JOSÉ ANTONIO

GAMARRA OLMEDO, Mª ANGELES

GAMBIN MANZANO, FRANCISCO JOSE

GARCÍA CARAVACA, JOAQUIN

GARCIA CASTAÑEDA, EDUARDO

GARCIA GAMBIN, FRANCISCO

GARCIA HERNANDEZ, ANA MARIA

GARCIA LOPEZ, ISABEL

GARCIA LOPEZ, MARIA CARMEN

GARCÍA LÓPEZ, TOMÁS

GARCIA PALAO, SALVADOR

GARCIA QUIÑONES, ELENA

GARCÍA REX, AMBROSIO

GOMEZ TORRES, JORGE LUIS

GONZALEZ GARCIA, SALVADOR

GRACIA TERUEL, JOAQUIN

GUILLAMÓN LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO

HERNANDEZ MESEGUER, CONSUELO

HERNÁNDEZ NADAL, CONCEPCIÓN

IBAÑEZ ZAFRILLA, MARIA INMACULADA

LACAL DIAZ, DAVID

LACAL DIAZ, FRANCISCO JAVIER

LIZAN FERNANDEZ, ISABEL MARÍA

LOPEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN

MÁIQUEZ TORTOSA, CARMEN MARÍA

MARIN DIAZ, GLORIA

MARTINEZ ALBURQUERQUE, ANTONIO

Apellidos, Nombre
JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

ECONÓMICA

JURÍDICA

JURÍDICA

ECONÓMICA

JURÍDICA

JURÍDICA

ECONÓMICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

ECONÓMICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

Modalidad
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77518310F

23249870K

48400944C

48396088V

74436705B

27456156K

27466608P

22948853M

22475199J

27463151R

23218211X

22481457S

27442298D

27443665L

22975604F

27479374D

27467661A

29071024J

22478697S

74435390F

74340621K

34818129Q

22954982Q

27447435V

23005784B

27470114H

48481119V

23226695F

34805039J

27465913A

23265843D

22472387F

52808470X

22479426P

23229543A

22926901H

27459436N

29037720J

77562289X

23007411M

22932238L

27470162C

05150546H

DNI/NIE
MARTINEZ BLAS, LAURA

MARTÍNEZ GONZÁLEZ, JOSÉ

MARTINEZ LAZARO, ANA MARIA

MARTÍNEZ MANCEBO, JESÚS

MARTINEZ MARTINEZ, ANGELES

MARTINEZ MARTINEZ, LUISA MARIA

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MARÍA JESUS

MARTINEZ PEREZ, MARIA

MAYORDOMO HERNANDEZ, AGUSTINA

MIRANDA LOPEZ, CLARA

MONTALBÁN PADILLA, MANUEL

MORENO MARIN, IGNACIA

MUNUERA HERNANDEZ, MARIA ANTONIA

PELLICER ORENES, FRANCISCO

PEÑALVER GALLEGO, MARÍA DOLORES

PEREZ HIDALGO, ELOISA

PÉREZ SERRANO, ISABEL

POLO SORIANO, MARIA INMACULADA

RODRIGUEZ BALSALOBRE, AGUEDA

RODRÍGUEZ NAVARRO, PEDRO JOSÉ

ROMÁN MARTÍNEZ, MARÍA DEL CARMEN

ROMERO SAN MIGUEL, PLACIDO ROMAN

ROS ESCUDERO, SEBASTIAN

RUEDA MARTÍNEZ, MARIA LUISA

RUIZ DE SAN MARTÍN, RAFAEL

RUIZ GONZALEZ, JOSEFA

SANCHEZ BAHILLO, MARIA

SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS

SANCHEZ MORATON, EVA MARIA

SANCHEZ PEREZ, FRANCISCO

SANCHEZ SANCHEZ, JOSE ANGEL

SANDOVAL MOYA, JUAN

SERRANO PARRA, JOSÉ FRANCISCO

SOLER GARCIA, ROSARIO

SOLER MARÍN, JOSÉ

SUÁREZ EGUÍLUZ, CONCEPCION

TOMAS BORJA, ANTONIO

TORTOSA LÓPEZ, MARÍA ENCARNA

VÉLEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ

VICTORIA MAYORDOMO, ANTONIA

VIDAL ANDREU, JOSÉ

VIGUERAS PAREDES, PABLO

VILLALBA BRAVO, ANGEL

Apellidos, Nombre
JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

ECONÓMICA

JURÍDICA

JURÍDICA

ECONÓMICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

ECONÓMICA

JURÍDICA

JURÍDICA

ECONÓMICA

JURÍDICA

JURÍDICA

ECONÓMICA

JURÍDICA

JURÍDICA

ECONÓMICA

JURÍDICA

JURÍDICA

JURÍDICA

Modalidad
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27481604P
DNI/NIE

VIVES MURCIA, JUAN JOSE
Apellidos, Nombre

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE DEBEN REALIZAR LA PRUEBA DE CONOCIMIENTO 
DEL IDIOMA CASTELLANO

DNI/NIE Apellidos, Nombre

JURÍDICA
Modalidad


